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	Ihr Firmenname | Ihr Name | Absendestraße 1b | 12345 Absendeort
	
	

	Muster GmbH
Frau Mila Muster
Hauptstraße 1
12345 Musterstadt
	Rechnungs-Nr.:
Kunden-Nr.:
Rechnungsdatum:
Lieferdatum:
Leitweg-ID:
	0123
3210
29.07.2024
29.07.2024
12345678-03182029-01

	
	
	




Rechnung
Vielen Dank für Ihren Auftrag. Wir stellen Ihnen folgende Leistungen in Rechnung.

	BeZeichnung
	Menge
	MwSt.
	Preis
	Gesamt

	Produkt 1
	1,00 Stk.
	19%
	2.500,00 €
	2.500,00 €

	Produkt 2
	4,00 Stk.
	19%
	45,00 €
	180,00 €

	
	
	
Summe netto
MwSt. 19%
Gesamt
	
	
2.680,00 €
509,20 €
3.189,20 €





Zahlbar ohne Abzug nach Erhalt der Rechnung.
Wir bedanken uns für Ihren Auftrag und freuen uns auf die weitere Zusammenarbeit.





	Ihr Firmenname
Absendestraße 1b
12345 Absendeort
Telefon: 0123 45678
E-Mail: kontakt@muster.de
	Bankverbindung
Finanzinstitut Muster
IBAN: DE12345678910111213145
BIC: MUSTE123
	Geschäftsführer
Ihr Name
UStNr.: DE123456789
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